
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG 94424750E0 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 55 del 15/05/2023 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Piacenza - Stazione Unica Appaltante 
per conto dell’Unione Valnure e Valchero. Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 

- Italia. Tel. 05237951; PEC: provpc@cert.provincia.pc.it. 

SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO: NUOVA SEDE POLIZIA LOCALE ECO-FRIENDLY - PIAZZA SERENA 
- C.U.P.: C72C21001220006, CIG 94424750E0. Importo a base di gara: € 558.177,09 al netto di I.V.A., di 

cui € 13.511,57 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso; 

SEZIONE IV PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, con esclusione automatica 

dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia. 

Numero di offerte ricevute: 45. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: impresa “GRE.TA COSTRUZIONI S.R.L.” (C.F./P.I.: 02108020567), con sede 

a Viterbo (VT), in Strada Tuscanese km 5.3, che ha offerto un ribasso del 21,795%, per un importo netto di 
offerta e contrattuale pari a € 425.955,67, oltre a € 13.511,57 per oneri per la sicurezza, e oltre IVA di legge. 

Provvedimento di aggiudicazione e contestuale dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione: 

determinazione dell’Unione Valnure e Valchero n. 671 del 19/04/2023. 

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni 

dalla data di conoscenza del provvedimento da impugnare. 

 

    La Responsabile della fase di affidamento dott.ssa Giuliana Cordani 
 

 


